
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
Про затвердження проєкту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для 
індивідуального садівництва Киливнику Миколі 
Францовичу та Папіженко Ірині Миколаївні в 
місті Ржищів, вулиця Богдана Хмельницького, 
Київської області  
 
Розглянувши звернення вх.№02-02-10/2250 від 06 жовтня 2021 року та виготовлений ПП 
«Єдиний центр» проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність 
Киливнику Миколі Францовичу та Папіженко Ірині Миколаївні керуючись ст. ст. 12, 35, 122, 
126 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 
індивідуального садівництва Киливнику Миколі Францовичу та Папіженко Ірині 
Миколаївні в місті Ржищів, вулиці Богдана Хмельницького, Київської області. 

2.​ Передати у власність Киливнику Миколі Францовичу земельну ділянку площею 0,0835 
га для індивідуального садівництва, кадастровий номер – 3211300000:69:037:0197 по 
вулиці Богдана Хмельницького в місті Ржищів, Обухівського району, Київської області. 

3.​ Передати у власність Папіженко Ірині Миколаївні земельну ділянку площею 0,0816 га 
для індивідуального садівництва, кадастровий номер – 3211300000:69:037:0198 по 
вулиці Богдана Хмельницького в місті Ржищів, Обухівського району, Київської області. 

4.​ Зобов’язати Киливника Миколу Францовича та Папіженко Ірину Миколаївну: 
●​ після отримання рішення здійснити необхідні заходи щодо проведення 

державної реєстрації земельної ділянки відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

●​ своєчасно сплачувати земельний податок (окрім осіб, які мають пільги 
відповідно до Податкового кодексу України); 

●​ виконувати обов’язки власника земельної ділянки, відповідно до вимог 
Земельного кодексу України. 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин 
та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1243-16-08 
 
Юлія Овчар 


